
paprastos 

išlaidos
turtui įsigyti

paprastos 

išlaidos
turtui įsigyti

1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir 

plėtra Radviliškio rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, 

Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, Šaukote, Alksniupiuose, 

Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje, Gražioniuose,  Aukštelkuose)

37941.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

37941.00

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 52132.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

52132.00

3 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir 

plėtra Radviliškio rajone (Radviliškio miesto teritorijos tarp Puškino ir 

Gražinos gatvių vandentiekio ir nuotekų tinklų išplėtimas II etapas)

35334.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

35334.00

4 Šiaulių regiono komunalinių biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra

109153.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

109153.00

5 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir 

Sidabravo tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei 

nuosavybės teise priklausančių tiltų rekonstrukcija 

40547.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

40547.00

6 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas 

(modernizavimas). (Energijos suvartojimo sąnaudų mažinimas; kiti 

statybos darbai) 

76749.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

76749.00

7 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, 

Radviliškio r. sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

52132.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

52132.00

8 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 27514.00 Šaukoto seniūnija. 27514.00

9 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės 

dokumentacijos rengimas, projektų sukurto turto draudimas

55028.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

55028.00

10 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų 

katilinių rekonstrukcija (kreditorinis)

61400.00 Savivaldybės administracija 61400.00

11 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti nevyriausybinių organizacijų projektai 26066.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

26066.00

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2015 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA (2B priedas )

biudžeto lėšos

Finansavimo šaltinis, Eur

2014 m. biudžeto lėšų likutisEil. Nr. Projekto pavadinimas
Savivaldybės lėšų 

dalis Eur 2015 m. 
Asignavimų valdytojas



paprastos 

išlaidos
turtui įsigyti

paprastos 

išlaidos
turtui įsigyti

biudžeto lėšos

Finansavimo šaltinis, Eur

2014 m. biudžeto lėšų likutisEil. Nr. Projekto pavadinimas
Savivaldybės lėšų 

dalis Eur 2015 m. 
Asignavimų valdytojas

12 Radviliškio r. Grinkiškio sen. Grinkiškio miestelio mokyklos lauko sporto 

aikštyno atnaujinimas

7241.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7241.00

13 Radviliškio r. Šiaulėnų sen. Šiaulėnų miestelio mokyklos lauko sporto 

aikštyno atnaujinimas

10137.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

10137.00

14 Radviliškio r. Skėmių sen. Pociūnėlių miestelio mokyklos lauko sporto 

aikštyno atnaujinimas

14481.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14481.00

15 Radviliškio r. Aukštelkų sen. Aukštelkų mokyklos lauko sporto aikštyno 

atnaujinimas

14481.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14481.00

9558.00 Tyrulių seniūnija 9558.00

6371.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

6371.00

17 Muziejinės ir edukacinės veiklos plėtra Burbiškio dvaro sodyboje 

(G107K), atliekant tvarkybos ir atkūrimo darbus

53580.00 Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-draustinis

53580.00

18 Radviliškio lopšelio darželio „Eglutė“ ir Radviliškio r. Šeduvos lopšelio 

darželio pastatų atnaujinimas (modernizavimas)

30497.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

30497.00

19 Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos pastato atnaujinimas 

(modernizavimas)

27427.00 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

27427.00

20 Savivaldybės dalių kompleksinių (bendrųjų) planų koregavimo ir 

monitoringo paslaugos.

34755.00 Savivaldybės administracija 17377.00 17378.00

21 Naujų teritorijų planavimo dokumentų ir sklypų planų (kadastrinių 

matavimų bylų) pagal parengtus teritorijų planavimo dokumentus 

parengimas

37651.00 Savivaldybės administracija 37651.00

22 Radviliškio miesto dalies (prie Spindulio ir Jaunystės gatvių) 

kompleksinio teritorijų planavimo dokumento parengimas 

8690.00 Savivaldybės administracija 8690.00

23 Teritorijos tarp Maironio ir Taikos gatvių, Radviliškio m. išplanavimo 

detalusis planas 

8690.00 Savivaldybės administracija 8690.00

24 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato 

dalies rekonstravimo, Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., 

darbai, projekto vykdymo, statybos darbų techninės priežiūros išlaidos

107247.00 Savivaldybės administracija 107247.00

25 Radviliškio miesto autobusų stoties pastato remontas 52277.00 Savivaldybės administracija 52277.00

Radviliškio r. Tyrulių miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno 

atnaujinimas

16



paprastos 

išlaidos
turtui įsigyti

paprastos 

išlaidos
turtui įsigyti

biudžeto lėšos

Finansavimo šaltinis, Eur

2014 m. biudžeto lėšų likutisEil. Nr. Projekto pavadinimas
Savivaldybės lėšų 

dalis Eur 2015 m. 
Asignavimų valdytojas

26 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, 

Baisogalos mstl., Radviliškio r. sav., rekonstrukcija (projekto vykdymo ir 

statybos darbų techninė priežiūra, statybos darbai (LESTO dalis))

9000.00 Savivaldybės administracija 9000.00

27 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba (projekto vykdymo 

priežiūra,  statybos darbų techninė priežiūra, darbai)

434431.00 Savivaldybės administracija 144811.00 289620.00

28 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros 

sukūrimas

101368.00 Savivaldybės administracija 101368.00

29 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su 

lauko aikštynais rekonstravimas (projekto vykdymo priežiūra,  statybos 

darbų techninė priežiūra, statybos darbai)

5706.00 Savivaldybės administracija 5706.00

30 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) statyba 

(rekonstravimas, gatvių sujungimo darbai, projekto vykdymo priežiūra)

9739.00 Savivaldybės administracija 9739.00

31 Radviliškio miesto kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 86887.00 Savivaldybės administracija 86887.00

32 Pakuočių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra (0,24 m³ 

talpos pakuočių konteinerių įsigijimas)

34755.00 Savivaldybės administracija 34755.00

33 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo 

priežiūra, turimų techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis 

kainomis, ekspertizės išvadų atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai 

ir kitos panašios tecninės inžinerinės paslaugos

23170.00 Savivaldybės administracija 23170.00

34 Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo 

ir kapitalinio remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, 

Savivaldybės prisidėjimas

34755.00 Savivaldybės administracija 34755.00

Iš viso: 1736890.00 222430.00 1054287.00 109153.00 351020.00


